

OBJEDNÁVKA č. 7

k rámcové dohodě o dílo č. 50/2023-VL

Smluvní strany:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY

se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6

zastoupená kvestorem Univerzity obrany Ing. Janem Veselým

se sídlem kanceláří: Univerzita obrany, Kounicova 65, Brno

Identifikační číslo osoby: 60162694

jako **OBJEDNATEL** (dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

PETR KALÁČEK

se sídlem Kubíkova 2291/12, 628 00 Brno

zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném Magistrátem města Brna pod čj. MMB/00126306/2023

zastoupená Petrem Kaláčkem

Identifikační číslo osoby: 42657482

jako **ZHOTOVITEL** (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

na základě ustanovení čl. 5. 2. rámcové dohody o dílo č. 50/2023-VL ze dne 3. 4. 2023 realizují tuto rámcovou dohodu o dílo touto objednávkou:

Číslo dílčího plnění: 1		
Předmět díla (výrobní číslo / identifikace)	Úkon dle ceníku zhotovitele	Počet MJ
Stroj univerzální kuchyňský el. ALBA RE-22, v. č. 8186/82	Oprava:	1
	Práce spojené s opravou 9 hod á 750,- Kč	6750,- Kč
	Pastorek	2650,- Kč
	Hřídel	2356,- Kč
	Olej	475,- Kč
	Věnc planety	5950,- Kč
	Řemen 1 ks	535,- Kč
	Sada těsnění	845,- Kč
	Spoj.+ spotř. materiál	240,- Kč
	Funkční zkouška	700,- Kč
	Celkem bez DPH	20501,- Kč
	DPH 21%	4305,21 Kč
	Celkem	24806,21 Kč
Vozík výdejní el. ABNER EKG 3/III, v. č. 19278, 19271, 19274	Oprava:	3
	Práce spojené s opravou 5 hod á 750,- Kč	3750,- Kč
	Šnůra flexo točená á 1642,- 3 ks	4926,- Kč
	Konektor/kabel oko 12 ks	96,- Kč
	Vypínač	476,- Kč
	Spoj.+ spotř. materiál	240,- Kč
	Funkční zkouška	700,- Kč
	Celkem bez DPH	10188,- Kč
	DPH 21%	2139,48 Kč

	Celkem	12327,48 Kč
Předběžná celková cena bez DPH /s DPH za dílčí plnění:	30 689,00 Kč / 37 133,69 Kč	
Místo dílčího plnění:	Šumavská 4, 662 10 Brno	
Den a hodina ukončení dílčího plnění:	čas / den / měsíc / rok 15:00 hod / 30. 11. 2023	

Číslo dílčího plnění: 2

Předmět díla (výrobní číslo / identifikace)	Úkon dle ceníku zhotovitele	Počet MJ
Fritéze el. FE 10T, v. č. 07031088	Oprava: Práce spojené s opravou 4 hod á 750,- Kč 3000,- Kč Stykač 1880,- Kč Top. těleso 2310,- Kč Spoj. + spotř. materiál 240,- Kč Funkční zkouška 700,- Kč Celkem bez DPH 8130,- Kč DPH 21% 1707,30 Kč Celkem 9837,30 Kč	1

Předběžná celková cena bez DPH /s DPH za dílčí plnění:	8 130,00 Kč / 9 837,30 Kč	
Místo dílčího plnění:	třída Gen. Píky 2, 662 10 Brno	
Den a hodina ukončení dílčího plnění:	čas / den / měsíc / rok 15:00 hod / 30. 11. 2023	

Číslo dílčího plnění: 3

Předmět díla (výrobní číslo / identifikace)	Úkon dle ceníku zhotovitele	Počet MJ
Stroj na zeleninu el. ROBOT COUPE CL 50U, v. č. E4500124511	Práce spojené s opravou 5 hod á 750,- Kč 3750,- Kč Strouhací disk 3 ks 5386,- Kč Spoj.+ spotř. materiál 240,- Kč Funkční zkouška 700,- Kč Celkem bez DPH 10076,- Kč DPH 21% 2115,96 Kč Celkem 12191,96 Kč	1
Kotel varný el. TENAX EVK 250 l v. č. 5/2012	Práce spojené s opravou 12 hod á 750,- Kč 9000,- Kč Top. těleso 4 ks á 1985,- 7940,- Kč Svářečské práce 3 hod á 900,- Kč 2700,- Kč Hutní materiál 1390,- Kč Stykač 2790,- Kč Signálka 2 ks á 336,- 672,- Kč Konektor/kabel oko á 12,- 20 ks 240,- Kč Vodič 180,- Kč Svorkovnice 860,- Kč	1

	Entkalker	300,- Kč	
	Spoj.+ spotř. materiál	240,- Kč	
	Funkční zkouška	700,- Kč	
	Celkem bez DPH	27012,- Kč	
	DPH 21%	5672,52 Kč	
	Celkem	32684,52 Kč	
Pec cukrářská el. ALBA TPE 30 ARS, v. č. 33746/12	Práce spojené s opravou 6 hod á 750,- Kč	4500,- Kč	1
	Termostat 2 ks	3350,- Kč	
	Signálka 4 ks	796,- Kč	
	Konektor 8 ks	64,- Kč	
	Vodič 3 m	287,- Kč	
	Spoj.+ spotř. materiál	240,- Kč	
	Funkční zkouška	700,- Kč	
	Celkem bez DPH	9937,- Kč	
	DPH 21%	2086,77 Kč	
	Celkem	12023,77 Kč	
Předběžná celková cena bez DPH /s DPH za dílčí plnění:	47 025,00 Kč / 56 900,25 Kč		
Místo dílčího plnění:	Tučkova 23, 662 10 Brno		
Den a hodina ukončení dílčího plnění:	čas / den / měsíc / rok 15:00 hod / 30. 11. 2023		

Předběžná celková cena za objednávku bez DPH/s DPH:	85 844,00 Kč / 103 871,24 Kč		
Za objednatele	Jméno, příjmení (plným písmem) datum podpisu	13 -11- 2023	
	Ing. Jan VESELÝ, Univerzity obrany		

Univerzita obrany
Kounicova 6 662 00 Brno



10 -11- 2023



Petr Kaláček

GASTRO-HELP
 Servis a prodej gastronomického zařízení
 J. Bělohorská 60, 614 00 Brno
 IČ: 47697482 | DIČ: CZ6803031158
 tel: +420 724 738 030
 e-mail: kalacek@gastro-help.cz

